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Kaos  på  Jorden,  harmoni  i
rummet
De flygtningestrømme, der nu oversvømmer Danmark og Europa, er
kun  et  lille  forvarsel  om,  hvad  der  vil  ske,  hvis  ikke
Islamisk Stat knuses, og der skabes fred i Syrien. Vi bør
derfor samarbejde med Rusland og Syriens regering om det og
hurtigt få området genopbygget. Kinas præsident Xi Jinping
tager på seks dages statsbesøg i USA, men der er kredse, der
vil iværksætte økonomiske sanktioner imod Kina. Finansverdenen
venter  nervøst  på,  hvornår  renten  hæves  og  finansboblerne
kollapser.  Andreas  Mogensens  10  dages  tur  til  Den
internationale Rumstation ISS er starten på Danmarks rolle som
rumnation. Vi bør omgående etablere et dansk rumagentur til at
følge op på succesen. Dette er en redigeret udgave af en
nyhedsorientering,  Tom  Gillesberg,  formand  for  Schiller
Instituttet i Danmark, gav den 7. september 2015.

Download (PDF, Unknown)

Ban  vejen  for
Fredsparadigmet; Få Obama ud
2.  september  2015  –  Aktivister  fra  LaRouchePAC  var  på
Manhattan  i  går  for  at  mobilisere  for  respons  til  den
virkelighed, der hedder faren for tilintetgørelse – gennem
atomkrig og/eller ’grøn’ død. Helga Zepp-LaRouches dokument,
»Indtrængende  appel  til  regeringschefer  om  at  gribe  til
handling.  FN-Generalforsamling  er  sidste  chance  for
verden«, blev uddelt sammen med kravet om at mobilisere for at
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få Obama smidt ud af embedet. Manhattan-projektet er fokuspunk
for mobiliseringen, midt i en situation med fare for krig og
kaos, der hastigt forværres.

I Europa fortsætter NATO’s fremskudte deployeringer i denne
uge,  hvor  den  seneste  er  åbningen  af  det  første  af  seks
regionale  NATO-underhovedkvarterer  i  Rumænien.  I  Bukarest
begyndte NATO’s Sydøstlige Multinationale Division at operere
den 31. august som et kommando- og kontrolcenter. Om kort tid
åbner underdivisioner i Polen (for tungt udstyr) og Letland,
hvor yderligere tre NATO-centrer efter planen skal aktiveres
ved årets afslutning. Truslen om krig er aktiv.

Dette erklærede Lyndon LaRouche på LaRouchePAC-TV, Komite for
Politisk Strategi, den 31. august:

»Vi må erkende, at vi befinder os på randen af en atomkrig, et
atomangreb.  Det  er,  hvad  vi  står  overfor.  Obama  er  det
instrument, der, i det mindste implicit, definerer problemet;
og vi står på randen af en atomkrig …

Gå tilbage til det, der skete med Cubakrisen. Cubakrisen var i
realiteten  en  virkelig  atomkrig.  Men!  Der  skete  det,  at
præsidenten, sammen med russerne, i realiteten aflyste den.

Det, der nu er sket, er, at Obama har sat den i kraft. Og den
er aktiv nu. Det er nu en trussel mod hele menneskeheden. Det
kunne endda blive hele menneskehedens udslettelse, når man ser
på, hvilke kapaciteter, man har; USA’s styrker; de europæiske
styrker; og Rusland; også Kina, hvilket ikke er irrelevant,
men  ligesom  er  til  den  skæve  side  i  forhold  til  denne
operation.  Så  vi  er  altså  på  randen  af  en  form  for
krigsførelse, der kunne ske, hvad dag eller uge, det skal
være.«

Obama selv har været i Alaska i de seneste tre dage for at
gennemføre en se-mig-kampagne i Arktis, for at USA og nationer
skal  opfylde  det  royale  Grønne  dekret  om  økonomisk
dræberpolitik under navn af at forhindre, at Jorden dør af
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varme. Dette er en del af nedtællingen til nationernes COP21-
møde i Paris i december.

»Stil Obama for en rigsret!« brød den tilsigtede fortryllelse
på førstedagen af Obamas offentligt betalte banket i det Høje
Nord.  En  LaRouchePAC-aktivist  med  et  højtaleranlæg  på  en
fladvogn kørte rundt i downtown Anchorage og distribuerede
flyveblade og udstedte en advarsel – der kunne høres over
flere husblokke – »Stil Obama for en rigsret, før det er for
sent!«  Og  også,  »Han  er  en  narcissist!«,  rapporterede
Anchorage  Dispatch  News.

Vi vil gerne have, at I tilslutter jer vores kamp for at
fjerne  truslen  om  krig  i  verden  og  den  grønne  fasismes
ondskab.  Yderligere  materiale  kan  findes  i  den  nye  EIR-
rapport, Global Warming Scare is Population Reduction, Not
Science.  (Global  opvarmnings-alarm  er  befolkningsreduktion,
ikke videnskab),  der nu kan købes digitalt.

USA:  General  Flynn:
Strategisk  vision  og
kernekraft  nødvendig  for  at
stoppe krig
11. august 2015 – Tidligere chef for Defense Intelligence
Agency,  DIA,  pensionerede  general  Michael  Flynns  »Head  to
Head«-interview den 4. august med Al Jazerras Medhi Hasan, er
ikke  blot  eksplosivt  stof  pga.  hans  påstand  om,  at
Obamaregeringen  traf  en  »bevidst  beslutning«  om  at  støtte
jihadistgrupper, der ville skabe et Islamisk Kalifat.
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I  interviewet,  der  er  tilgængeligt  på  YouTube,  og  som  nu
udsendes  over  flere  andre  medier,  inkl.  RT,  udtalte  den
åbenhjertige general sin støtte til kravet fra en bredere
gruppering af eftertænksomme, amerikanske militære ledere om,
at USA bør afslutte sin politik med krig og mere krig og indgå
en aftale med nationerne i Mellemøsten, som en region, om en
strategi for økonomisk udvikling, der alene kan understøtte en
fred.

General Flynn talte med størst lidenskab i det undertiden
stridbare  interview,  da  han  insisterede  på,  at  fred  i
Mellemøsten  »kan  lade  sig  gøre«,  men  det  kræver  vision,
strategi og forestillingsevne!

Historien vil ikke se med milde øjne på USA’s beslutning om at
gå ind i Irak i 2003, sagde han; hvis vi ser tilbage på de
seneste 50, 60, 70 år, så har vi begået en række strategiske
fejltagelser,  der  føjede  mere  ild  til  allerede  brændende
gløder. Der er noget galt med vores politik og vores strategi,
når  antallet  af  terroristgrupper,  der  er  registreret  på
Udenrigsministeriets  specifikke  terrorliste,  er  fordoblet
mellem 2004 og 2014.

Vi har investeret i mere konflikt i stedet for i løsninger. Vi
sender flere droner ind, flere bomber og flere mænd ud for at
dræbe flere mænd. At smide droner og »uddanne 60 mænd« er
taktiske  tiltag,  snævre  ting,  der  blot  fører  til  større
konflikt,  når  der  for  denne  region  findes  strategiske
løsninger, der er centreret omkring et skift i det økonomiske
system i hele Mellemøsten.

Det, som general Flynn lagde frem på bordet som afgørende for
dette skift, er en regional ramme for udvikling af kernekraft,
især  for  at  muliggøre  afsaltning  af  havvand  ved  hjælp  af
kernekraft. Saudierne, Jordan, Egypten og nu Tunesien er i
færd med at underskrive aftaler om kernekraft med Rusland, som
er et land, der udvikler kernekraft, påpegede han. Kernekraft
er  den  billigste  form  for  afsaltning  af  havvand,  som  er



afgørende for at skabe det ferskvand, som området behøver,
specificerede han. Og alt imens han fortsat er modstander af
den aktuelle P5+1-aftale med Iran og har mistillid til det
iranske  lederskab,  så  argumenterer  han  for,  at  Iran  bør
deltage  i  udviklingen  af  kernekraft,  som  P5+1  bør  være
involveret i at skabe.

General Flynn ønsker, at vi skal tænke over den fremtid, som
vi forsøger at opnå for de næste 10 år, 50 år; det næste
århundrede. Det er strategi. For at ISIL og jihadisterne skal
blive besejret, må nationer give deres ungdom, især unge mænd
mellem 15 og 25 år, noget at foretage sig, insisterer han.

Interviewet sluttede med spørgsmålet: Har generalen planer om
at stille op som præsident?

 

 

Rusland  udfordrer  Obama  for
dennes  fremstød  for
dræberkrig,  militært  og
økonomisk
11.  aug.  2015  –  Der  er  en  voksende  erkendelse  i  visse
internationale,  politiske  beslutningstagerkredse  af  en
strategisk pointe, som Lyndon LaRouche længe har understreget:
At økonomiske kriser er drivkraften bag krig – inklusive den
aktuelle opløsning af det transatlantiske finanssystem og den
umiddelbart overhængende fare for en termonuklear krig – og
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pointens  modsætning,  nemlig,  at  sand  videnskabsdrevet,
økonomisk  udvikling  er  at  ramme  en  pæl  i  hjertet  af  Det
britiske Imperium. Forhenværende DIA-chef, gen. Michael Flynn,
f.eks.,  understregede  i  sit  interview  den  4.  aug.  til  Al
Jazeera-Tv,  at  kernekraftbaseret,  økonomisk  udvikling  i
områder  såsom  Mellemøsten  er  nøglen  til  at  stoppe  krig.
»Taktiske manøvrer«, sagde han, vil ikke få jobbet gjort.

I går udgav formanden for den russiske Duma, Sergei Naryshkin,
der er kendt for at stå præsident Vladimir Putin nær, en
artikel  i  Rossiiskaya  Gazeta  med  titlen,  »Provokationer  i
August«,  i  hvilken  han  advarede  om  sandsynligheden  for
dødbringende provokationer mod Rusland fra Obamas USA i de
kommende  uger  og  understregede,  at  det,  der  stod  bag
fremstødet  for  krig,  var  udplyndring  af  nationer  med  det
formål  at  afstive  en  gigantisk  gældsboble.  Naryshkin
bemærkede,  at

»August  er  først  lige  begyndt.  Men  månedens  indledende
begivenheder giver på en sigende måde en fornemmelse af et
dybt politisk efterår. Efter alt at dømme er en eller anden
forværrende handling under forberedelse … Jeg er sikker på,
at vi ikke vil bøje os for sådanne provokationer.«

I dag understregede Lyndon LaRouche, at den økonomiske og
militære krigsførelse, som præsident Obama fører på vegne af
Det britiske Imperium, er en og samme ting.

»Obama gør fremstød for krig. Det gør han efter ordre fra
Det  britiske  Imperium.  Dettes  politik  er  en  drastisk
befolkningsreduktion, det størst tænkelige folkemord, og det
er Obamas mission.«

Den britiske kongefamilie har også fået Paven til at alliere
sig med deres politik for »grøn« affolkning.[1]

LaRouche påpegede den såkaldte ferskvandskrise i Californien
som en del af den samme, overlagte politik: at fratage det
meste af planeten den teknologi og de ressourcer, der kræves
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for  at  overleve.[2]  Dette  ser  vi  nu  også  spredes  i  hele
Mellemamerika og Caribien. »Folkemordet er i færd med at ramme
Sydamerika«, erklærede LaRouche, med den hensigt at reducere
befolkningen. »Det her er blodigt; det er væmmeligt.«

Idet han kom tilbage til Rusland understregede LaRouche, at
grunden til, at dette land er ved at få problemer med sin
civile økonomi ikke skyldes Obamas sanktioner, men at de er
blevet  tvunget  til  at  indlede  en  massiv  forøgelse  af
militærudgifterne. »Der er intet, der har større prioritet
over for en overhængende krig« for den russiske regering,
sagde LaRouche, og derfor lider de under et enormt pres på
deres civile økonomi.

»Vi står over for en fjende, der har forpligtet sig til
folkemord på en massiv skala, en fjende, hvis hensigt er den
brutale reduktion af den menneskelige befolkning«,

Konkluderede LaRouche. Vores politiske kampagne for at stoppe
denne fjende, inklusive deres instrument, der aktuelt befinder
sig i Det Hvide Hus, kræver etableringen af en ny form for
regering i USA – ikke så meget en individuel kandidat eller en
præsident, men snarere en præsidentiel institution, der er
vendt tilbage til sit oprindelige forfatningsmæssige formål
med økonomisk udvikling.[3]

Og det gør en udskiftning af sengetøjet i Det Hvide Hus til
den første handling, der skal udføres.

 

[1] Se også: »Slutspillet mod det britiske monarki«, samt

TEMA: BEFOLKNINGSREDUKTION: »Den britiske kongefamilies plan
om at skrue verden tilbage til stenalderen«, m.fl. 

[2] Se: »Memo til den næste præsident: Et nyt perspektiv for
ferskvandskrisen i USA’s vestlige stater« 

[3]  Se:  »Det  kommende  overgangspræsidentskab  under  Glass-
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Steagall: Fremtiden hedder Alexander Hamilton« 

og  »Glass-Steagall  1933:  Franklin  D.  Roosevelts  100-dages
program: Forfatningen i funktion« 

 

 

Huset  Windsors  kommende
undergang:
Afslutningen  på  en  lang,
hæslig historie
Af Helga Zepp-LaRouche
Jo hurtigere, huset Windsor ender på historiens losseplads,
des  bedre  chancer  er  der  for  at  reorganisere  det  totalt
bankerotte,  transatlantiske  finanssystem  og  undgå  en  ny  –
denne  gang  atomar  –  verdenskrig.  I  denne  forbindelse  er
offentliggørelsen af en 17 sekunder lang video, på hvilken den
7-8-årige  Elizabeth  –  senere  Dronning  Elizabeth  II  –  ses
udføre Heil Hitler-gestus, blot toppen af isbjerget.
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RADIO  SCHILLER  den  27  juli
2015: Det britiske Imperium i
krise

TEMA:
BEFOLKNINGSREDUKTION:
Er  du  en  af  af  Satans
godtroende tåber? –
3 EIR-artikler: Den britiske
kongefamilies plan
om  at  skrue  verden  tilbage
til stenalderen – mere …
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NYHEDSORIENTERING JULI:
Finanssystemets  dødskamp,  et
nyt paradigme nu!
Det eneste, der kan give Grækenland en fremtid, vil være en
gældssanering, hvor man afskriver en stor del af gælden, der
under alle omstændigheder ikke kan betales tilbage, og som er
opstået på svindelagtig vis.
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Storbritannien,  Ondskabens
Imperium,
har folkemord og verdenskrig
øverst på dagsordenen;
Stop 3. Verdenskrig og Grøn
fascisme!
Fra LaRouchebevægelsen 24. juni 2015: Med Dronning Elizabeth
II’s  og  Prins  Philips  ankomst  onsdag  i  Tyskland  til  et
tredages  besøg,  blev  Det  britiske  Imperiums  sande,
satanistiske natur fuldt udstillet. Prins Philips førstemand,
Martin Palmer, er hovedarrangør af en konference i Paris,
sponsoreret  af  den  franske  regering,  i  juli  måned,  der
faldbyder  det  samme  folkemordsprogram  med  »Forvaltning  af
Jorden«, som massemorder in spe, John Schellnhuber, indlagde i

https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/nyhedsorientering-juli-finanssystemets-doedskamp-et-nyt-paradigme-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/nyhedsorientering-juli-finanssystemets-doedskamp-et-nyt-paradigme-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/nyhedsorientering-juli-finanssystemets-doedskamp-et-nyt-paradigme-nu/
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/07/nyhed1507.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/storbritannien-ondskabens-imperium-har-folkemord-og-verdenskrig-oeverst-paa-dagsordenen-stop-3-verdenskrig-og-groen-fascisme/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/storbritannien-ondskabens-imperium-har-folkemord-og-verdenskrig-oeverst-paa-dagsordenen-stop-3-verdenskrig-og-groen-fascisme/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/storbritannien-ondskabens-imperium-har-folkemord-og-verdenskrig-oeverst-paa-dagsordenen-stop-3-verdenskrig-og-groen-fascisme/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/storbritannien-ondskabens-imperium-har-folkemord-og-verdenskrig-oeverst-paa-dagsordenen-stop-3-verdenskrig-og-groen-fascisme/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/storbritannien-ondskabens-imperium-har-folkemord-og-verdenskrig-oeverst-paa-dagsordenen-stop-3-verdenskrig-og-groen-fascisme/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/storbritannien-ondskabens-imperium-har-folkemord-og-verdenskrig-oeverst-paa-dagsordenen-stop-3-verdenskrig-og-groen-fascisme/


det nylige Pavebrev om klimaforandring. Pariserkonferencen er
en del af et propagandaangreb, der leder op til den næste
’Københavnerkonference’ i slutningen af året, også i Paris.
Worldwatch Instituttet, grundlagt af Lester Brown, har netop
udgivet en rapport med krav om en afslutning på al støtte til
fossilt brændstof og kernekraft, som en del af et fremstød for
en  total  overgang  til  vedvarende  energi,  som  sol-  og
vindenergi.

Enhver  sådan  ændring  af  kerneprincippet  for  forøget
energigennemstrømnings-tæthed  betyder  massefolkemord  på  en
skala, som Prins Philip og Schellnhuber i årtier har været
fortalere for. Førende italienske økonom Nino Gallioni har
skrevet et fremragende angreb på det nylige Pavebrev, netop ud
fra standpunktet om begrebet »energigennemstrømningstæthed«,
udviklet af Lyndon LaRouche.

Det spørgsmål, der må stilles til alle mentalt raske borgere,
er: Er du for Det britiske Imperiums folkemord, eller er du
for den menneskelige art? Er du for Zeus eller Prometheus?

Dette er ikke et abstrakt spørgsmål. Med hele det europæiske
finanssystem blot få dage fra en potentiel, total nedsmeltning
over  opgøret  med  Grækenland,  og  med  NATO  under  britiske
anførsel,  der  eksplicit  provokerer  en  termonuklear
konfrontation  med  både  Rusland  og  Kina,  står  selve
menneskehedens  overlevelse  på  spil.

Der er ingen tvivl om, hvor præsident Obama står. Han er en
britisk agent, der helt har engageret sig forpligtende over
for Prins Philips, Martin Palmers, John Schellnhubers og de
andres  dagsorden  for  folkemord.  I  går  udstedte  det
internationalt anerkendte Læger uden Grænser et usædvanligt,
skadende angreb mod Obama for hans Trans-Pacific Partnership
(TPP)  frihandelssvindel,  som,  forklarer  erklæringen,  vil
afskære mindst en halv milliard mennesker fra billig medicin,
under traktatens hemmelige klausuler, skrevet i liga med de
store, farmaceutiske selskaber. Dette er massemord, slet og
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ret, og dette er Obama.

Den  største  fare  for  menneskehedens  overlevelse  er  Det
britiske  Imperiums  plan  om  massivt  folkedrab,  som  det
udtrykkes af Dronningens agent, Schellnhuber. Dette er den
britiske kongefamilies totale helligelse til en reduktion af
verdens befolkning til under en milliard mennesker. Alle andre
spørgsmål  er  afledningsmanøvrer,  og  overlagt  skabte
afledningsmanøvrer, for at forhindre enhver effektiv modstand
til disse planer om folkemord.

Det  britiske  Imperium  er  en  satanistisk  kraft,  og  det  er
fortsættelsen af det europæiske imperiesystem, der har været i
krig med menneskeheden, lige siden kardinal Nicolaus Cusanus
lancerede det femtende århundredes Renæssance.

Imperiets respons på Cusanus og Renæssancen var lanceringen af
150  års  uafbrudte,  religiøse  krige  på  det  europæiske
kontinent.

Det seneste udtryk for det britiske monarkis helligelse til
denne samme masseudslettelse er Schellnhuber-operationen imod
Paven.

Det er omkring dette spørgsmål, at menneskehedens fremtid vil
blive afgjort i den umiddelbart forestående periode.

 

Se også: LaRouchebevægelsens temaside
Green fascism:
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EIR:  Slutspillet  mod  Det
britiske Monarki
–  Det  britiske  Imperiums
politik,  der  drejer  sig  om
befolkningsreduktion …
for  at  reducere  verdens
befolkning med milliarder af
mennesker …
Download (PDF, Unknown)

NASA’s  overvågning  via
telemåling viser et
globalt mønster med udtømning
af grundvandet;
det haster med det galaktiske
perspektiv og handling
17. juni 2015 – Resultaterne af NASA’s satellitundersøgelse
via telemåling af 37 af verdens største grundvandsdannende lag
blev  udgivet  i  denne  uge  og  viste,  at  21  af  disse
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grundvandslag over en 10-årig periode i varierende grad havde
et netto-vandtab.

Verdens befolkning er generelt set afhængig af grundvand for
35  %  af  det  totale  vandforbrug,  iflg.  aktuelle  skøn,  men
procentdelen er langt højere nogen steder. I øjeblikket kommer
60  %  af  Californiens  vandforbrug  fra  udtømning  af
undergrundskilder,  hvilket  ikke  er  holdbart.

Den nye undersøgelses bestemmelse af mængden af vand udgør den
seneste  bekræftelse  på,  at  det  haster  med  at  få  en
indsatsbølge for til fulde at forstå de galaktiske processer,
der påvirker vanddynamikken på Jorden, og at intervenere for
at påvirke disse, inklusive regionale hastetiltag for at øge
menneskehedens vandforsyning.

Den  nye,  60  sider  lange  rapport  har  titlen  »Quantifying
Renewable Groundwater Stress with GRACE« (Mængdebestemmelse af
stress på vedvarende grundvandsdannelse med GRACE), udgivet af
Water Resources Research, en enhed under American Geophysical
Union (AGU.org). GRACE står for Gravity Recovery and Climate
Experiment – a NASA satellite mission. Der er otte forfattere,
inklusive seniorforsker James S. Famiglietti, ved NASA’s Jet
Propulsion Laboratory i Californien.

Alt imens anvendelsen af, og fremgangsmåde med, telemåling er
mere magtfuld end lokale grundvandsmålinger, så beskriver de
store mønstre af nedgang i grundvandet, som detekteredes ved
brug af GRACE i perioden 2003 til 2013, de samme ekstreme
situationer, der allerede opleves som kriser i den lokale
vandforsyning. Ekstrem udtømning af grundvand er f.eks. blevet
registreret  i  Nordvestindien  og  Pakistan,  Nordafrika  og  i
Californiens Central Valley.

Undersøgelsens GRACE-system målte svage forandringer i trækket
fra Jordens tyngdekraft på satellitterne, der var relateret
til  den  stigen  og  falden  af  den  vandmængde  og  det
grundvandsniveau,  der  blev  undersøgt.  Disse  målinger  blev



dernæst registreret i perioden 2003-2013.

Undersøgelsen fremlægger sine resultater og kort i form af
grundvands-»stress«. »Vi mængdebestemmer stress i henhold til
en grad af grundvandsforbrug i forhold til tilgængelighed, som
vi  kalder  den  Bæredygtige  (egentlig:  som  kan  fornyes)
Grundvands-Stress-rate … Fire karakteristiske stress-systemer
defineres:  Overstresset,  varierende  stress,  menneskeligt
domineret stress, og understresset … «

De tre største, mest »stressede« grundvandsdannende lag, der
på denne måde blev identificeret som værende udsat for hastig
udtømning og med liden eller ingen genopfyldning, og med stor
brugerafhængighed, er: Det Arabiske Grundvandsførende Lag (der
bruges af henved 60 millioner mennesker); Indusbassinet (mange
millioner  mennesker);  og  Murzuk-Djado-bassinet  i  Libyen  og
Niger.

 

Foto: NASA-Satellitfoto over Californien

 

Læs også: EIR: Et nyt perspektiv for ferskvandskrisen i det
vestlige USA

 

Der er menneskeskabt, global
opvarmning – i Helvede;
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Og hvilke nationer ønsker så
at tage derhen?

Fra  LaRouche-bevægelsen,  22.  juni
2015:
Enhver, der læser det cirkulære, der er skrevet af Kommandør
af den britiske ridderorden, John Schellnhuber, til udgivelse
af Pave Frans (’Pavebrev’), kan ikke komme udenom, at det er
et forsøg på at ødelægge menneskeheden – denne syndige og
voldelige race, skabt af det bare ler af skaberen, »Moder
Jord«.

Pave Frans ønsker formodentligt ikke at udslette det meste af
den menneskelige art. Men det gør den britiske kongefamilie –
og det offentligt – og Paven har kapituleret til de ledende,
sataniske kræfter på planeten Jord. Cirkulæret Laudato Si er
totalt uligt, og i modstrid med, alle pavelige cirkulærer fra
de  seneste  150  år.  Det  er  en  satanistisk  operation,  en
forfærdelig korruption af den katolske kirke og kristendommen.

Det er også et angreb på videnskab, teknologisk fremskridt og
idéen om mennesket som Skaberens medskaber.

Den  kontrollerende  forfatter  af  Pavebrevet  er  Hans-Joachim
»John« Schellnhuber – eller »Satanhuber« – der erklærer, at
det maksimale antal mennesker, som »Moder Jord« kan oppebære,
er »under 1 milliard«. I øjeblikket prøver han voldsomt at
benægte  disse  erklæringer,  men  de  blev  fremsagt  på
internationale  klimakonferencer  og  er  blevet  rapporteret  i
store aviser, siden 2009.

De britiske kongelige, med samt deres øvrige ledende anti-
videnskabsagenter,  så  som  David  Attenborough,  erklærer
skamløst, at den menneskelige race er en forurening af Moder
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Jord og bør nedskæres, med alle nødvendige midler, til »under
1 milliard« i antal. Denne »Satanhuber« har været den britiske
Dronning  Elizabeths  og  hendes  søn  Prins  Charles’  udsendte
agent siden mindst 2004 for at kræve, at vigtige regeringer
indvilliger i at »af-karbonisere« og skrotte moderne industri.

Paven  har  kapituleret  til  verdens  ledende  Satanister;
Schellnhuber forestiller sig, at han sidder i Peters stol.

Men hvilke nationer på planeten vil indvillige i at acceptere
denne ordre fra den britiske kongefamilie, kanaliseret via
Vatikanet? Der er absolut intet belæg i videnskaben eller
naturen for denne påstand, at mennesket blot skulle være en
mængde  voldelige  og  overkonsumerende  dyr;  intet  belæg  for
dette Pavebrevs påstand om, at videnskabeligt og teknologisk
fremskridt ikke løfter de fattige op.

Hverken Rusland eller hovednationerne i Asien, Sydamerika og
Afrika, der er orienteret omkring BRIKS, vil indvillige i
noget, hvis umiddelbare konsekvens er at standse udvikling, og
hvis hensigt fører til folkemord.

Hvad med det amerikanske folk?

Pavestolens kapitulation til de britiske, kongelige satanister
er en sædeles alvorlig trussel mod menneskeheden. Hvis man
tror på vores unikke menneskelige arts fremtid – på denne
planet, og i Solsystemet og galaksen – må man mobilisere sig
selv  nu,  for  at  redde  menneskeheden  fra  denne  trussel  om
udslettelse. Afvis og bekæmp dette pavebrev.

Og red Paven fra den britiske kongefamilies satanister.

 

Titelbillede:

Mappa  dell’Inferno  (Kort  over  Helvede)  malet  af  Sandro
Botticelli, 1480-90, ofte kaldt Helvedes afgrund, er et af de
pergamenter, som den berømte, italienske maler udtænkte som en



illustration til en udgave af Den guddommelige Komedie, af
Dante Allighieri.

 

 

Befri Paven for Satan! Schellnhuber er en
satanistisk skikkelse!

Fra LaRouche-bevægelsen, 21. juni 2015:
I løbet af de seneste dage har John Schellnhuber, en satanist
i den britiske kongefamilies tjeneste, i realiteten udnævnt
sig  selv  til  pave.  Schellnhuber  blev  på  forfalsket  vis  i
nattens løb indført i det Pavelige Videnskabsakademi og fik
opgaven at forklare Pavens seneste, »grønne« cirkulære til
offentligheden  –  et  cirkulære,  som  Schellnhuber  tydeligvis
selv har forfattet. Denne John Schellnhuber, der er Kommandør
af Det britiske Imperium, er åbenlyst, på vegne af Englands
satanistiske kongefamilie, fortaler for, at verdens befolkning
må reduceres til blot 1 milliard mennesker. Han ønsker at
dræbe seks ud af hver syvende af os.

At den britiske kongefamilie er rent satanistisk kunne ikke
være betvivlet af nogen af de patriotiske amerikanere, der
anførte os imod den i den Amerikanske Revolutionskrig. Ej
heller  af  nogen  af  dem,  der  anførte  os  mod  Englands
marionetter,  Konføderationens  slavepiskere,  i  vores
Borgerkrig. Det var den britiske kongefamilie, der, den ene
gang efter den anden, myrdede vores bedste præsidenter. De
britiske kongelige sultede gentagne gange, med fuldt overlæg,
irerne og inderne til døde – det seneste tilfælde, da den
kongelige  marionet  Churchill  sultede  mindst  tre  millioner
indere  til  døde  under  Anden  Verdenskrig  –  alt  imens  han
samtidig  afviste  amerikanske  tilbud  om  fødevarehjælp  til
Indien.



De kongeliges ivrige hang til massemord er kun vokset under
Elizabeth II’s regeringstid, hvis ægtemand gentagne gange har
udtalt ønsket om at blive reinkarneret som en dødbringende
virus for at hjælpe med til at løse »befolkningsproblemet«. Og
nu kræver Schellnhuber, der ønsker at blive den nye Pave, seks
milliarder  menneskers  død.  En  Paveaspirant,  der  er  intet
mindre end tusind gange værre end Hitler.

Faktisk var sæsonen for massemord allerede langt fremskreden i
verden, selv før denne oprørende grusomhed i Vatikanet. Hvad
skal  vi  ellers  kalde  massedrukningen  af  flygtninge  i
Middelhavet  –  flygtninge  fra  Barack  Obamas  »R2P«-krige
(Responsibility to Protect), Obama, der selv er en håndlanger
for briterne? Ikke alene Ukraine, ikke alene Mellemøsten, men
også USA bliver jaget af massemord. Hvis den dybe korruption,
der nu udstilles i den kristne Pavestol, ikke omgående bliver
stoppet, så vil den efter al sandsynlighed betyde selve den
menneskelige arts snarlige udslettelse. Lad være med kun at
tænke på dens virkning på kristne. Lad være med at begrænse
jer til at huske alle de massenedslagtninger, som erklærede
kristne  har  begået,  angiveligt  i  deres  trosretnings  navn.
Rædselen standser ikke der. Tænk også på det Helvede, som
dette satanistiske bedrageri allerede fremprovokerer, nu også
blandt ikke-kristne.

Jo, de oprørende grusomheder, begået af satanisterne Hitler og
Mussolini, er for intet at regne i sammenligning med truslen
om det britiske monarkis kontrol over Pavestolen. Hvis du
venter for at finde ud af mere, vil du selv være død. Befri
Paven fra Satan!

 

Schellnhuber: Satanistisk agent for Det
britiske Imperium
Schiller  Instituttets  stifter  og  forkvinde  for  det  tyske,
patriotiske parti, BüSo, Helga Zepp-LaRouche, har tilvejebragt



følgende synopsis af Hans Joachim Schellnhubers afstamning som
den britiske kongefamilies personlige agent, i Zepp-LaRouches
opfordring til det tyske folk fra maj, 2011, »Nej til global
ensretning«, som vi udvider her:

Efter at have grundlagt Potsdam-Instituttet for Klima
(PIK) blev Schellnhuber hentet til UK i 2002 for at
overtage  posten  som  Forskningsdirektør  ved  Tyndall
Center for Forskning i Klimaforandring i Norwich, en
gren  af  Oxforduniversitetets  Tyndall-center.  Han  blev
også hentet til Oxforduniversitetets Afdeling for Fysik
og Instituttet for Miljøforandring.

I begyndelsen af 2004 anså Dronning Elizabeth II prof.
Schellnhuber for at være den bedste mand til at udføre
en  følsom  operation,  hvor  han  skulle  lægge  pres  på
præsident George W. Bush om at indvillige i svindelen
med menneskeskabt klimaforandring. Schellnhuber rejste
til Washington, D.C., sammen med premierminister Tony
Blairs videnskabelige toprådgiver, Sir David King, der
nu  er  den  britiske  krones  særlige  repræsentant  for
klimaforandring, udnævnt af Udenrigs- og Commonwealth-
kontoret  i  september,  2013.  Det  rapporteres,  at
præsident Bush’ Hvide Hus klagede til Blair over denne
mission.

Ligeledes i 2004 rejste Dronning Elizabeth til Berlin
for  at  åbne  den  Tysk-britiske  klimakonference,  ved
hvilken  lejlighed  hun  slog  prof.  Schellnhuber  til
Kommandør af Det britiske Imperiums Orden (CBE).

I 2005 henvendte Blair sig til Schellnhuber for at bede
ham arrangere en konference om »Forhindring af Farlig
Klimaforandring«  ved  G-8-topmødet  i  Gleneagles,
Skotland. Forløbet, redigeret af Schellnhuber, med en
introduktion  af  Tony  Blair  og  IPCC-chef  Rajendra
Pachauri, blev udgivet af Cambridge University Press.
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Med prof. Schellnhuber som formand for den rådgivende
bestyrelse, finansierede den Europæiske Klimastiftelse
(ECF) fra og med 2007 generøst tyske »klimaaktivister«
fra de ovenfor anførte kilder, alt imens Schellnhuber på
samme  tid  arbejdede  med  EU-kommissionen  om
retningslinjer  for  reduktionen  af  CO2-udslip.

Som  Angela  Merkels  nuværende  energirådgiver  har
Schellnhuber hovedansvaret for at få Merkel til at sætte
klimaforandringsspørgsmålet øverst på dagsordenen under
Tysklands EU-formandskab i 2007 – hvilket ikke alene
ødelagde  Tyskland  som  industrination,  men  også
kompromitterede  Merkels  personlige  integritet  som
videnskabskvinde.

I 2009 koordinerede Shellnhuber, i tæt samarbejde med
Prins  Charles,  forberedelserne  til  Klimakonferencen  i
København.  Forberedelserne  inkluderede  endnu  en  rejse
til  Washington,  denne  gang  for  personligt  at  presse
Obamaregeringen  mht.  det  presserende  i  monarkiets
globale  »af-karboniseringsplan«,  idet  Obamas
videnskabelige rådgiver var den fanatiske fortaler for
affolkning  John  Holdren,  mangeårige  associerede  og
samarbejdspartner til Schellnhuber. Klimakonferencen i
Købehavn blev ikke desto mindre en fiasko, efter at
repræsentanter  for  udviklingslandene  og  for  de
opvoksende lande – og Vatikanet – indså, at hensigten
bag klimaspørgsmålet var massiv befolkningsreduktion.

Og i 2011 fremlagde Schellnhuber, i sin egenskab af
formand  for  WBGU,  en  generel  plan  for  en  »  Social
Kontrakt for en Stor Transformation«, et forslag til
etablering  af  en  verdensomspændende,  miljø-fascistisk
orden.

 



Pavebrevet fra Helvede
Lige fra indledningen til Laudato Si, udstedt af Pave Frans og
angiveligt skrevet af en komite domineret af den britiske
agent og radikale malthusianer, John Schellnhuber, står dette
Pavebrev i modstrid til alle andre pavelige cirkulærer, der
omhandler sociale spørgsmål, fra paverne siden Leo XIII i
sidste  halvdel  af  det  19.  århundrede.  Alt  imens  disse
Pavebreve  altid  satte  mennesket  »i  centrum«  som  Skaberens
højest elskede, så skildrer Laudato Si menneskeheden som den
store forurener, hvis ikke forureningen selv.

Og ydermere, forurening af en anden skaber ved navn »Moder
Jord«.

»Lovet være du, Herre, gennem vor Søster, Moder Jord, der
nærer os og hersker over os, og som frembringer forskellige
frugter med kulørte blomster og urter«,

således indledes Pavebrevet.

»2. Denne søster anråber os nu om hjælp på grund af den
skade, vi har påført hende gennem vor uansvarlige anvendelse
og misbrug af de goder, med hvilke Gud har begavet hende. Vi
er begyndt at se os selv som hendes herre og mester, der har
ret til at udplyndre hende efter forgodtbefindende. Volden,
der  har  sæde  i  vore  hjerter,  der  bærer  syndes  sår,
reflekteres  også  i  sygdommens  symptomer,  der  findes  i
jorden, i vandet, i luften og i alle former for liv. Det er
grunden til, at selve Jorden, overbelastet og lagt øde, er
blandt de mest overgivne og mishandlede af vore fattige; hun
sukker og er i veer (Romerbrevet 8:22). Vi har glemt, at vi
selv er dannet af agerjordens muld (Første Mosebog, 2:7);
selve  vore  legemner  er  gjort  af  hendes  elementer,  vi
indånder hendes luft, og vi modtager liv og genvinder styrke
ved hendes vand.«

Tilbedelsen af Moder Jord som skaber er hedenskab, inklusive



dets  satanistiske  former.  Dette  afviser  både  den
videnskabelige  anskuelse  af  menneskelig  aktivitet,  og  den
kristne anskuelse … selve Skabelsesberetningen.

»I  det  omfang,  vi  alle  skaber  små  miljøskader,  må  vi
anerkende vores større eller mindre bidrag til skabelsens
vansiring og ødelæggelse.«

Skabte de gamle grækere en vansiring og en ødelæggelse af den
kyst, på hvilken de byggede Athen, eller af det hav, som de
besejlede? Vansirede og ødelagde Kepler Solsystemet ved at
opdage Guds arkitektur af det? Og astronauter, ved at udforske
det? Rumvidenskab, ved at kortlægge og måle Jorden? Vansirede
olie det pga. afbrænding af træ tilrøgede samfund, der gik
forud  for  olie;  opdagerne  af  atomisotoper,  vansirede  og
ødelagde de medicinske patienter?

På trods af at dække sig ind ved at komme med citater fra alle
tænkelige,  tidligere  pavedokumenter,  så  er  dette  dokument
disses modsætning. Sammenlign det, som Schellnhuber et al.
citerer fra Sankt Johannes Poul II’s Redemtor Hominis:

»Ægte, menneskelig udvikling har en moralsk karakter. Den
forudsætter total respekt for det menneskelige individ, men
den må også kere sig om verden omkring os og tage hvert
væsens natur og gensidige forbindelse i et ordnet system i
betragtning. [8] Følgelig må vor menneskelige evne til at
transformere virkeligheden gå frem i overensstemmelse med
Guds oprindelige gave af alt, der eksisterer«;

med det, som Schellnhuber et al. skriver i Laudato Si:

»Vi må være taknemmelige for den prisværdige indsats, der
gøres af videnskabsfolk og ingeniører, der har helliget sig
til  at  finde  løsninger  på  menneskeskabte  problemer
[fremhævelse tilføjet]. Men et nøgternt kig på vores verden
viser, at graden af menneskelig intervention i realiteten er
i færd med at gøre vores jord mindre rig og skøn, endnu mere
begrænset og grå, i samme takt, som teknologiske fremskridt



og forbrugsgoder fortsætter med grænseløst at bugne. Vi
synes  at  mene,  at  vi  kan  erstatte  en  uerstattelig  og
uigenkaldelig skønhed med noget, som vi selv har skabt.«

Det  mest  forbryderiske  er,  at  dette  Pavebrevs  tema  er  at
benægte, at videnskabelig og teknologisk fremskridt kan løfte
de fattige op, og det gør dette britiske Pavebrev fra Helvede
til et direkte angreb på udviklingslandene.

 

Prins  Philip  gør  folkemord  til  en
religion
Prins Philips Alliance for Religion og Naturbevarelse (ARC)
hilste Pave Frans’ klimaforandringscirkulære som »noget meget
ekstraordinært  i  rejsen  for  at  forbinde  religioner  til
naturbevarelse og naturbevarelse til religioner«. Katolikker
udgør en sjettedel af verdens befolkning, 1,2 mia. mennesker,
og Paven opfordrer dem til »indføre virkelige ændringer i
deres  livsstil,  energiforbrug  og  moralske  og  spirituelle
prioriteter«,  erklærede  ARC  den  18.  juni;  cirkulæret  »går
langt videre end til klimaforandring og er et smukt, dybt
gennemtænkt dokument, der tager os tilbage til årsagen til, at
alting eksisterer, og vores plads som mennesker heri, snarere
end udenfor.«

Prins Philip begyndte at overtage verdens store religioner til
fordel for sin satanistiske, grønne politik for 29 år siden,
da  han  i  september  1986  grundlagde  »Verdensnaturfondens
Religions-  og  Naturbevarelsesnetværk«,  på  en  særlig
konference, der afholdtes i Assisi, Italien, for at fejre 25-
årsdagen  for  Verdensnaturfondens  (WWF)  grundlæggelse.  Prins
Philips »religiøse« top-miljøoperatør, Martin Palmer, stod i
spidsen for WWF’s »religiøse« projekt.

Palmer har helliget sit liv til udslettelsen af Renæssancens
idé om »imago viva Dei«, mennesket i Guds billede. I sin bog



fra 1992, Coming of Age: An Exploration of Christianity and
the New Age, fordømte Palmer kristendommens

»guddommeliggørelse af menneskeheden og dens frembringelser,
videnskab og industri, der kulminerer i genoplivelsen af
denne meget arrogante erklæring, ’Mennesket er alle tings
mål’«.

Palmer skældte ud over den påstand, at

»mennesket er højdepunktet af evolutionen, livets raison
d’être, og at den amerikanske (og med den, den europæiske)
livsstil – erobring, kolonisering og udnyttelse – er intet
mindre end sådan, som livet er, og altid har været.«

I  april  1995  blev  det  religiøse  WWF-netværk  omdannet  til
Alliancen for Religioner og Naturbevarelse, og »Det globale
topmøde  om  religion  og  naturbevarelse«  afholdt  på  Windsor
Castle, under Prins Philips og Palmers personlige ledelse.
Palmer blev formand for ARC, en post, han stadig har.

Tres  repræsentanter  for  ni  verdensreligioner  plus
miljøforkæmpere deltog. I sin tale til konferencen krævede
Prins Philip »afgørende handling« for at beskytte miljøet mod

»den dramatiske stigning i verdens menneskelige befolkning …
Nøglespørgsmålet for bevarelsen af vort naturlige miljø er
at finde måder, hvorpå det kan beskyttes mod følgerne af den
menneskelige befolkningseksplosion«.

Under en festligholdelse den 12. december 2014 i Buckingham
Palace logrede Palmer for sin satanistiske mester:

»Hvis vi skal være ærlige om ARC, så er ARC blevet den
succes, det er, fordi Hans Kongelige Højhed har troet på
det; han elsker det, vi gør, han morer sig over det, vi gør,
han er fascineret af det, vi gør, han nyder at omgås de
mennesker, vi omgås. Og den kendsgerning, at han, i en alder
af 93, ønsker at fortsætte med at spille denne rolle med ARC



og med mig, er, mener jeg, den højeste æresbevisning, jeg
nogensinde kunne forestille mig, og jeg mener, at det er en
enorm erklæring om, hvorfor denne stiftelse, dette program
for at arbejde sammen med trosretningerne og arbejde sammen
med de hellige grupper, har en meget spændende fremtid. Det
er en fremtid, hvor vi går tilbage til at gøre det, vi gør
bedst, for at gøre verden helt anderledes.«  

 Se  også:
https://larouchepac.com/sites/default/files/20150625-thursday-
ad.pdf

   

VERDEN  EFTER  VALGET:  TG:  …
Velkommen
til  vores  første  offentlige
møde efter valget…
at det nu er deadline for det
transatlantiske,
finansielle system. Og det er
præcist så
dramatisk.  Der  er  lige  nu
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’panik før lukketid’.
Video:

Lyd:

 

Helga Zepp-LaRouche:
Genopbyg verden i BRIKS-æraen
Hovedtale  ved  Schiller
Instituttets  konference  i
Paris, 13.-14. juni
– For dette er ikke en akademisk konference. Dette er en reel
indsats for at intervenere på et tidspunkt, hvor det er meget
tydeligt, at de ledende institutioner i G7, for eksempel, og
som netop har afholdt et topmøde, er totalt mislykkedes i at
løse disse for civilisationen eksistentielle farer.

Download (PDF, Unknown)

Se hele konferencen her.
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Introduktion  til  Schiller
Instituttets  konference  i
Paris,
»Genopbyg  verden  i  BRIKS-
æraen«

Teksten forekommer på konferenceindbydelsen.
(Se Program for konferencen her.)

Der er afgørende øjeblikke i historien, hvor en
renæssance  er  nødvendig  for  at  redde
menneskeheden.
I dag har BRIKS-landene (Brasilien, Rusland, Indien, Kina og
Sydafrika) forpligtet sig til at lancere en renæssance. De har
grundlagt  den  Nye  Udviklingsbank  (NDB),  og  Asiatisk
Infrastruktur-Investeringsbank  (AIIB),  og  flere  andre  fonde
til finansiering af det »Nye, økonomiske Silkevejsbælte«, både
til  lands  og  til  vands,  og  promoveret  af  den  kinesiske
regering. De er i færd med at etablere en valutareservefond
(Contingent Reserve Arrangement, CRA) for at beskytte deres
valutaer, og de forbereder en ny, international, økonomisk og
finansiel  orden,  i  hvilken  yuan  vil  være  drivkraften.
Sluttelig  er  de  i  færd  med  at  etablere  et  universelt
kreditvurderingsagentur  som  alternativ  til  de  tre  store,
vestlige agenturer.

Deres  store  projekter  er  baseret  på  transformationen  af
menneske  og  natur,  en  ambitiøs  rumforskningspolitik,  en
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offentlig sundhedspolitik for alle, skabelsen af ’smartbyer’,
samt tilplantning af »store, grønne mure« før at gøre ørkenen
grøn. I løbet af de seneste 30 år har Kina løftet flere end
1,35 mia. mennesker ud af fattigdom, og Indien er nu i færd
med at gøre det samme for 1,25 mia. mennesker.

Det  er  tydeligvis  her,  alternativet  til  et  Transatlantisk
Imperium, hvis finansoligarki sår krigens sæd, som stormskyer
bringer stormen, ligger.

Vores konference vil være anledning til at mobilisere kræfter
for dette alternativ, der afviser destruktive, geopolitiske
magtspil  og  placerer  os  i  fortroppen  for  kampen  for
menneskehedens fælles mål. Den vil således markere endnu et
afgørende  skridt  i  kølvandet  på  Schiller  Instituttets
konferencer  i  Frankfurt,  18.-19.  oktober,  2014,  samt
konferencerne afholdt på Manhattan fra begyndelsen af 2015.
Det er i realiteten en international mobilisering, du deltager
i, ikke en engangsforsamling af ’whistleblowers’.

Vi  vil  først  høre  fra  repræsentanter  fra  BRIKS  og  deres
allierede,  der  vil  fremlægge  de  store  projekter,  de
planlægger, eller som de allerede er i færd med at gennemføre
i deres lande. Dette er ikke en samling forskellige projekter,
men udgør en verdensanskuelse, der er meget anderledes end
den, der nu i over fyrre år har domineret Europa.

Medlemmer af Lyndon LaRouches videnskabsteam vil fremlægge den
nye tilgang, der er nødvendig for at overkomme den tørke, der
er i færd med at ødelægge Californien, ved at styre og skabe
vandcyklusser  ved  at  arrangere  anlæg  til  afsaltning  af
havvand, og ved at arbejde på de lovende perspektiver, som
ionisering  af  atmosfæren  tilbyder  for  at  skabe  nye,  mere
effektive cyklusser.

Det kinesiske program for udvinding af helium-3 på Månen som
brændstof  til  produktion  af  fusionsenergi  på  Jorden,
eksemplificerer en ny identitet for mennesket, der strækker



sig ud i en skala, der omfatter Solsystemet, og videre endnu,
galaksen, med det formål at forstå og beherske virkningen af
kosmisk stråling på vort klima, så vel som også den fare,
asteroider udgør for vor planet.

Over for dem, der indvender, at en sådan måde at tænke på er
»u-praktisk«, er det på høje tid at svare, at deres væren
praktisk fører til alles krig mod alle.

Det er præcist her, vi må gentænke den nuværende opfattelse
af, eller begreb om »økonomi«. Ægte økonomi handler ikke om at
udføre  finansielle  udplyndringsoperationer  for  at  opbygge
hurtig, monetær rigdom, men snarere om at organisere midlerne
til at finansiere de store projekter, der vil forme vores
fremtid.

Vi må derfor bringe nationer sammen omkring en politik for
statskredit  til  at  finansiere  opdagelser  og
udviklingsplatforme.  At  nedlægge  det  eksisterende  monetære
system i Vesteuropa og USA er ikke i sig selv et økonomisk
spørgsmål, men et politisk valg: ønsker vi en fremtid eller
ej? Ønsker vi at blive fri for en verden, hvor fascister og
neonazister, såsom Dmytro Yarosh, promoveres i Ukraine med
Victoria Nulands støtte? Ønsker vi at gå med i det »win-win«-
system, som den kinesiske præsident Xi Jinping gentagne gange
har foreslået?

At svare »ja« til disse spørgsmål kræver, at man forlader
euroens og NATO’s Europa, der tjener City of Londons og Wall
Streets system, og etablerer samarbejdsformer mellem suveræne
nationalstater, der har fælles kapaciteter og projekter, og
bryder  fri  af  deres  monetære  og  finansielle  lænker.  Det
betyder  at  vende  tilbage  til  en  kultur  for  fremtiden,
inspireret af værkerne af Nicolaus Cusanus, Johannes Kepler og
Vladimir Vernadskij, der i os atter vækker håb og optimisme,
når vi tager del i det menneskelige sinds kreative processer.

Samtidigt må vi, som europæere og amerikanere, ikke længere



frygte, at andre kulturer vil udfordre os, men snarere med
glæde  opdage,  hvordan  vi  kan  tage  del  i  skabelsen  af
verdenslandbroen.

Dette er ikke en Ønske-ø, men en sammenkomst for at imødekomme
kravene  fra  Veda’ernes  Indien,  Konfutses  Kina  eller  vor
jødisk-kristne tradition, for at skabe fundamenterne til det,
Victor Hugo kaldte den »Universelle Republik«.

 

Konferencen  sponsoreres  af  L’institut  Schiller,  101  rue
Mouffetard, 75005 Paris.

 

 

Video: Hungersnød –
En  politik  fabrikeret  i
London.
Dansk udskrift.

Download (PDF, Unknown)
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Video: Vand for Livet
Animeret infografik
Dansk udskrift
Hvor meget vand er der i den globale vandcyklus?

Af alt det vand, der findes på jorden, er kun 2,5 % ferskvand.

Af dette ferskvand findes 68 % indesluttet i indlandsisen og
gletsjerne.

30 % findes som grundvand, og kun 1,2 % er overfladevand.

Hvordan foregår strømmen af dette vand?

Groft regnet fordampes 413.000 km³ af Solen hvert år, hvoraf
373.000 km³ falder direkte tilbage i havet, og kun 40.000 km³
når landjorden, hvor det falder som nedbør. Andre 11.000 km³
fordamper over land og falder igen over land som nedbør; men
planteliv  gør  mere  end  dette,  idet  det  sender  62.000  km³
tilbage til atmosfæren, hvorfra det atter falder som nedbør
over landjorden.

Med andre ord, så når 90 % af vandet, der fordamper over
havene, aldrig frem til landjorden; men når det først befinder
sig over landjorden, vil vandet fordampe eller transpirere og
atter vende tilbage til landjorden som yderligere nedbør. Hvis
man alligevel ser på den totale mængde ferskvand, som Solen
producerer, så strømmer der 10 gange så meget vand fra havene
op  i  atmosfæren  gennem  fordampning,  end  fra  alle  Jordens
floder tilsammen. Dette svarer til 75 Mississippi-floder, der
strømmer fra havene op i himlen, uafbrudt hele året. Men kun 8
af disse floder deponerer deres vand over landjorden.

Hvordan kan vi forbedre disse vandcyklusser?

Lad os undersøge tre metoder:
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Afsaltning

Vejrmodifikation

Transport af overfladevand

 

Først: Afsaltning.

Vidste  du,  at  havene  udgør  kilden  til  alt  dit  ferskvand?
Omkring 60 mio. gigawatt energi fra Solen når havoverfladen,
hvor det afsalter 413.000 km³ ferskvand om året. Dette svarer
til en gennemsnitlig effektivitet på 1.300 kWh energi pr. 1 m³
ferskvand, der produceres. Mennesket anvender imidlertid kun 3
kWh til at producere 1 m³ ferskvand, ved at anvende omvendt
osmotisk  afsaltning,  hvilket  gør  mennesket  430  gange  så
effektivt  som  Solen,  når  det  drejer  sig  om  produktion  af
ferskvand.

Den  energi,  der  kræves  for  at  afsalte  vand  til  de  store
californiske kystbyer, ville kun udgøre 50 watt pr. person i
hele delstaten og ville levere to tredjedele af borgernes
aktuelle forbrug og 10 % af hele delstatens samlede forbrug,
inklusive landbrug og andre anvendelsesområder.

Hvordan  kan  afsaltning  forøge  den  globale  vandcyklus?  (Se
grafik).

 

Den  anden  fremgangsmåde  til  forbedring  af  vandcyklussen:
Vejrmodificering   

Husk, at 413.000 km³ vand strømmer op i atmosfæren fra havene
årligt, svarende til 10 gange de 40.000 km³, der flyder gennem
alle  verdens  floder.  Dette  udgør  en  enorm  ressource,  der
venter på at blive udnyttet. Atmosfæriske ioniseringssystemer
er  i  årtier  blevet  anvendt  med  held  til  at  stimulere
kondensering af atmosfæriske vanddampe, inklusive nedbør.



En version af atmosfærisk ioniseringsteknologi blev udviklet i
Rusland  i  midten  af  1980’erne  og  bragt  til  Mexico,  hvor
kommercielle foretagender fra slutningen af 1990’erne til 2008
resulterede i en forøget nedbørsmængde i hele stater på mellem
5 % og 50 %, genopfyldning af reservoirer og reduktion i antal
skovbrande.

I  Israel  fyldte  operationer  mellem  2011-2013  således  7
reservoirer til deres fulde kapacitet for første gang i de
fyrre år, reservoirerne havde været i brug.

En  anden  version  af  atmosfærisk  ioniseringsteknologi  blev
udviklet i Schweiz og blev taget i anvendelse i De forenede
arabiske Emirater.

Prøveforsøg med disse systemer i Australien mellem 2007 og
2010 forøgede vedvarende nedbørsmængden med mellem 10 % og 20
%, og et femårigt prøveprogram i Oman, der startede op i 2013,
har  forøget  nedbørsmængden  med  18  %  i  løbet  af  forsøgets
første to år.

Lad  os  se  på,  hvordan  ionisering  kan  forøge  den  globale
vandcyklus.(Se grafik).

 

En  tredje  måde  at  forbedre  vandcyklussen  på:  Styring  af
overfladevand, eksemplificeret af Det Nordamerikanske Vand- og
Elektricitetssamarbejde (NAWAPA).

I den vestlige del af Nordamerika er distribueringen af vand
vildt ujævnt fordelt, hvilket skaber en stor diskrepans i det
vestlige  område.  Dette  ses  ved  at  sammenligne  den  årlige
afstrømning  af  de  nordvestlige  floder  med  den  årlige
afstrømning af de sydvestlige floder. Det udgør 1.509 km³ for
de nordlige floder mod 113 km³ for de sydlige floder. Det
samme kontinent, og den samme kyst. Hvordan kan vi adressere
denne store diskrepans i vesten?



NAWAPA  XXI-projektet  ville  være  det  største  vandprojekt  i
verdenshistorien,  som  ville  omdirigere  vand  fra  den
nordvestlige  del,  hvor  det  findes  i  overflod,  til  den
sydvestlige del, hvor der er en desperat mangel. En opdateret
version af programmet kunne transportere groft regnet 10 % af
afstrømningen i den nordvestlige del, 150 km³ om året, ned
gennem  den  sydvestlige  del,  før  dette  vand  atter  vendte
tilbage  til  havet.  Tilføjelsen  af  denne  vandmængde  kunne
fordoble det sydvestlige områdes fotosyntetiske produktivitet
og forøge produktiviteten af hele cyklussen, uden at forandre
dens nettovolumen.

 

Samlet set går afsaltning, vejrmodifikation og transport af
overfladevand sammen om at muliggøre en forbedret og udvidet
vandcyklus. Ved at integrere disse metoder kan menneskeheden
forøge  produktiviteten  af  eksisterende  cyklusser,  udvide
eksisterende cyklusser, samt skabe helt nye vandcyklusser.

Intet af alt dette opbruger begrænsede vandforsyninger, men
udgør i stedet en bedre styring af det cykliske system. Lad
ikke nogen fortælle dig noget andet:

Vandet findes; lad os udvikle det!

Produceret af LaRouchePAC: Vand til Fremtiden.

 

 



EIR: BRIKS – Skab ferskvands-
ressourcer:  Kina,  model  for
hele verden
Kina er model for hele verden med hensyn til forpligtelse til
at skaffe og bruge en voksende forsyning af ferskvand, baseret
på princippet om, at »naturlige« ressourcer er menneskeskabte.
Kina fører an i både geo-økonomiske projekter for at gøre mere
vand tilgængeligt fra eksisterende ressourcemønstre på Jorden,
og ligeledes med at forfølge fremskridt inden for rumforskning
for at vinde viden og midler til at intervenere i planetariske
vædecyklusser, for at forbedre ressourcerne på Jorden. Hvad
målestandarden er? Menneskehedens fremgang.

Download (PDF, Unknown)

LPAC-Video:
VAND TIL FREMTIDEN I.
Med dansk Udskrift
Ben  Deniston:  »Kendsgerningen  er,  at  vandet  eksisterer.
Vandet, som Californien og de andre stater i det sydvestlige
USA har brug for, eksisterer. Vandet, som andre egne af verden
har brug for, eksisterer. Der er ikke knaphed på vand på denne
planet. Menneskeheden må begynde at styre vandcyklussen på
Jordkloden som helhed på en ny måde. Vi har løsningerne; de må
udvikles; vi må skabe et nyt præsidentskab, der kan udvikle
disse løsninger. Men for at gøre det, må vi komme af med
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affaldet, og det begynder med [Californiens guvernør] Jerry
Brown.«

Jerry Brown: »Vi befinder os i en ny æra. Idéen med en dejlig
lille  græsplæne,  der  får  masser  af  vand  hver  dag,  hører
fortiden til.«

Er  Californiens  ledere  så  bange  for  sådanne  inkompetente
myter, at de er villige til at tolerere en så åbenlys politik
for affolkning og en tilsidesættelse af ægte videnskab og
teknologi?  Et  svindelnummer,  der  umiddelbart  truer
Californiens  fattigste  mennesker  på  livet  og  nationens
fødevareforsyning?

Barack  Obama:  »Jeg  beordrer  alle  føderale  faciliteter  i
Californien  til  at  træffe  omgående  forholdsregler  for  at
nedskære  deres  vandforbrug.  Vi  må  gøre  det  klart.  En
forandring i klimaet betyder, at vejrrelaterede katastrofer,
som tørke, potentielt set bliver dyrere og mere barske. Hvad
betyder alt dette? Med mindre, og før, vi gør mere for at
bekæmpe CO²-forurening, der forårsager klimaforandringer, og
alle, fra landmænd til industri og beboelsesområder, såvel som
også hele det vestlige område, må vi begynde at gentænke,
hvordan  vi  håndterer  spørgsmålet  om  vand  i  de  kommende
årtier.«

Tiden er kommet, hvor vi må sætte en stopper for guvernør
Jerry Browns vanvittige affolkningsfantasier og resten af den
miljø-Gestapo-bevægelse,  der  påstår,  at  for  at  løse
Californiens ferskvandskrise må de drastisk reducere forbruget
af ferskvand til en begrænset gruppe af mennesker. Det er ikke
en løsning for Californien eller USA. Det er en dagsorden,
inspireret af affolkning, og finansieret af Wall Street, der
er  gået  ind  i  den  forretning,  der  hedder  at  gøre  knappe
ressourcer mere knappe.

Ben  Deniston:  »Vandet  eksisterer.  Det  der  mangler,  er  en
politik for at udvikle vandet, samt erkendelsen af, at det er



menneskehedens rolle at styre disse systemer.«

Rent vand eksisterer, for Californien, for Texas og for andre
stater i USA’s Vesten. Det skal bare udvikles. Det er ikke et
job for de videnskabelige analfabeter. Denne krise er en af de
største  prøver  for  det  næste,  amerikanske  præsidentskab.
Tørken i Californien er typisk for den generelle, økonomiske
krise  i  USA.  Vil  USA  fortsat  befinde  sig  i  Wall  Streets
paradigmes greb, der består i nulvækst? Eller vil vi tænke
stort og gå med i den nye, økonomiske orden, der anføres af
Kina og dets BRIKS-partnere?

LaRouchePAC  har  lanceret  en  ny  kampagne  for  at  løse
ferskvandskrisen. Fremtidens vand for Californien og verden
afhænger af en ny forståelse af det globale vandsystem som
værende drevet af solare og galaktiske processer. Vand er ikke
en begrænset ressource. Det bruges ikke op og kastes væk.
Jordens  vandsystem  er  en  cyklisk  proces,  og  hele
menneskehedens historie har været knyttet sammen med styringen
og  forbedringen  af  naturlige  vandcyklusser.  Menneskehedens
fremtid  afhænger  ikke  alene  af  en  bedre  styring  af  disse
cyklusser, men også af skabelsen af nye vandcyklusser.

Vidste du, at, i mindst 7 forskellige nationer, har man med
held  anvendt  landbaserede  ioniseringssystemer  til  at  øge
nedbørsmængden? Vidste du, at nationer i Mellemøsten skaber
ferskvand fra havene med afsaltningsanlæg, der er tre til fem
gange så store som noget, der findes i USA? Vidste du, at
Kinas Syd-Nord-projekt for omdirigering af vand allerede har
overgået  noget,  der  er  blevet  gjort  i  USA,  og  som
transporterer vand over en længere afstand end noget andet
projekt i verden? Og det tog dem under 15 år at gennemføre
det!

Landbaserede ioniseringssystemer kan anvendes til at inducere
atmosfærisk væde til at falde som regn. Gennemsnitligt når 90
% af havfordampningen aldrig ind til landjorden og falder
simpelt hen unyttigt tilbage i havet. Ioniseringssystemer kan



udvikles  langs  Californiens  kyst  og  gøre  det  muligt  for
menneskeheden at begynde at tappe af de udstrakte reserver af
væde i atmosfæren over Stillehavet.

Californien  og  Texas  har  nogle  af  USA’s  længste
kyststrækninger, og afsaltning, drevet af atomkraft, kan befri
disse  kyststater  for  at  være  afhængige  af  ustabile
nedbørsmønstre. To tredjedele af Californiens befolkning bor i
det sydlige Californiens kystområder og området omkring San
Francisco-bugten,  og  hele  deres  vandforbrug  kan  opfyldes
gennem  afsaltning  ved  anvendelse  af,  hvad  der  svarer  til
energien i en 50 watts lyspære pr. person.

Et  vandtransporteringssystem  langs  NAWAPA-ruten,  Det
Nordamerikanske Vand- og Elektricitetssamarbejde, kan forbedre
den kontinentale vandcyklus’ produktivitet som helhed, idet
det  cirkulerer  noget  af  det  nordvestlige  områdes
overskudsafstrømning af ferskvand, hele vejen ned gennem det
sydvestlige område, før det vender tilbage til havet.

Disse løsningsmuligheder tilsammen udgør et forenet program
for udviklingen af vandcyklussen på et helt nyt niveau. Vi kan
håndtere  alle  Californiens  og  Sydvestens  ferskvandsbehov
gennem denne styring på et højere plan med land-, atmosfære-
og havbaserede aspekter af den nordamerikanske vandcyklus som
en forenet proces. Men Jerry Brown siger til Californiens
befolkning, at der ikke er noget vand, så se at vænne jer til
det!

Jerry Brown: »… standse klimaforandringerne, og vi må radikalt
ændre den måde, vi lever på og bruger vores penge, radikale
forandringer.«

Vi  du  lade  Jerry  Brown  fortsætte  med  dette  morderiske
falskneri? Vi du lade ham affolke staten og begynde med de
fattigste og mest sårbare? Vil du lade ham præsidere over
ødelæggelsen af Californien?

Løsningerne  findes.  Gå  med  i  LaRouchePAC  og  gør  dem  til



virkelighed.

EIR:  MEMO  TIL  DEN  NÆSTE
PRÆSIDENT:
Et  nyt  perspektiv  for
ferskvands-krisen  i  USA’s
vestlige stater
De objektive løsninger eksisterer; det er forpligtelsen over
for fremtiden, der mangler. Blot i løbet af det seneste årti
har  Kina  demonstreret,  at  succesfulde  handlinger  kan
gennemføres, alt imens USA i realiteten intet har gjort. Bag
ved  denne  skarpe  forskel  i  manifesterede  (eller  ikke-
manifesterede) handlinger ligger det dybere spørgsmål om den
kulturelle  erkendelse  (eller  mangel  på  samme)  af
menneskehedens unikke rolle som en skabende kraft, på planeten
og, inden længe, videre endnu. Sammen med denne iboende kraft
kommer ansvaret, ikke for at bevare, men for at forbedre.

Download (PDF, Unknown)
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Verden ved en skillevej: Win-
win for alle
– eller ind i 3. Verdenskrig
med geopolitik?
… Lad os i stedet tage imod den udstrakte hånd, der ligger i
Xi  Jinpings  og  BRIKS-landenes  tilbud  om  at  samarbejde  om
opbygningen af den Nye Silkevej og det nye finanssystem, som
for tiden hastigt er under udvikling – med AIIB … og en hel
række af andre finansinstitutioner, der alle principielt har
den samme funktion, som Kreditanstalten for Genopbygning havde
for virkeliggørelsen af det tyske, økonomiske mirakel efter
Anden Verdenskrig –, så kan vi løse alle de problemer, der i
øjeblikket synes uløselige.

 

11. april 2015 – Den beslutsomhed, hvormed 50 stater, på trods
af USA’s massive opposition, har bekendtgjort, at de ønsker at
blive  grundlæggende  medlemmer  af  Asiatisk  Infrastruktur-
Investeringsbank  (AIIB),  som  er  initieret  af  Kina,
demonstrerer, at det strategiske tidevand har nået det punkt,
hvor  det  fundamentalt  vender.  Utallige  internationale
kommentarer refererer til, hvilken alvorlig fejltagelse det
var af den amerikanske regering at gøre spørgsmålet om en
regional  bank  til  finansiering  af  infrastruktur  til  en
strategisk magtkamp mellem Kina og USA – og så dernæst tabe
kampen.

Stadigt  flere  kræfter  i  verden  indser,  at  det  kinesiske
perspektiv  med  en  såkaldt  »Win-Win«-politik,  altså  et
økonomisk samarbejde, der gavner alle deltagere, er langt mere
attraktivt end den angloamerikanske politik med geopolitik,
der  har  efterladt  et  grusomt  spor  af  ødelæggelse  i
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Sydvestasien, Nordafrika og Ukraine, og pga. hvilken tropper
ved grænsen til Rusland nu står over for noget, der kan føre
til en krig mellem atommagter. Dertil kommer, at selve USA har
et fortvivlende presserende behov for en anden politik. Store
dele  af  Californien,  Texas  og  andre  stater  vest  for
Mississippi er udsat for en tørke, der har stået på i årevis,
og som har ødelagt nogle af de vigtigste landbrugsområder i
USA. Den radikale, grønne, californiske guvernør Brown har
netop beordret en 25 % ’s nedskæring af vandforbruget for alle
områder – undtagen landbrug og fracking (!) – uden at tage
noget som helst perspektiv til overvindelse af manglen på vand
i betragtning. Californien skulle angiveligt kun være egnet
til et befolkningstal på 400.000, mener Brown – en bemærkning,
der,  i  betragtning  af,  at  der  lever  omkring  40  millioner
mennesker i Californien, er en monstrøsitet og åbenbart tager
en massiv affolkning med i købet.

Øjensynligt i forventning om en vandmangel, der længe har
aftegnet  sig,  har  Wall  Streets  store  »TBTF«-banker  og  de
internationale finanscentre – netop dem, der angiveligt skulle
være for store til, at man kan lade dem gå bankerot – såvel
som  også  medlemmer  af  Bush-klanen  og  multimilliardæren  T.
Boone Pickens, i de seneste ti år opkøbt alt, der har med vand
at gøre: Jord, hvorunder der findes grundvandsførende lag,
søer, alle områder inden for vandbygningsteknik, rustfri rør,
pumper, kemikalier til vandforbedring osv. – simpelt hen alt,
man  skal  bruge  for  at  generere  profit  i  en  privatiseret
vandøkonomi.  Allerede  i  2011  lovede  Citigroups  cheføkonom,
Willem  Buiter:  »Vandmarkedet  bliver  snart  varmere  end
oliemarkedet. Vand som fabriksanlæg vil, efter min mening,
snart blive den vigtigste kategori af fabriksanlæg på basis af
fysiske  varer,  og  vil  langt  overgå  olie,  kobber,
landbrugsprodukter  og  ædelmetaller.«

En ny Enron-svindel aftegner sig tydeligt, hvor prisen på el
nærmest blev firdoblet over en nat, og hvor en hel række af
Enrons bagmænd måtte gå i fængsel pga. insiderhandel. Med alle



midler presser vandspekulanterne på for, med en tørke, der
forværres, snart at få lov til at handle med vand på Markedet
for Varefutures.

I  betragtning  af  denne  dramatiske  situation  vinder
præsidentkandidataspiranten  O’Malleys  kampagne,  med  sin
bebudelse af, at han som sit vigtigste fokuspunkt har at bryde
Wall Streets magt gennem at genindføre Glass/Steagall-loven
for  en  bankopdeling,  strategisk  betydning.
Bestyrelsesformændene for nogle TBTF-banker lod for omkring to
uger siden førende medlemmer af det Demokratiske Parti true
med, at de ville blive afskåret fra enhver finansiel støtte
fra  Wall  Street  –  læs:  at  man  ville  købe  det  næste
præsidentskab for det Republikanske Parti – ifald demokrater
som senator Elizabeth Warren (O’Malley blev forsigtigvis ikke
nævnt) ikke holdt op med sine angreb på Wall Street.

Det  er  endnu  uvist,  om  det  Demokratiske  Parti  vil  blive
splittet over dette spørgsmål: På den ene side opportunisterne
fra det horisontale erhverv, der argumenterer med, at man i
Amerika ikke kan vinde et valg uden Wall Streets penge, og på
den anden side patriotiske demokrater som O’Malley, der har
indset, at USA kun kan overleve, hvis Wall Streets kriminelle
magt  bliver  brudt  gennem  Glass/Steagall-loven.  Til  denne
gruppe hører også Robert Reich, tidligere arbejdsminister i
Clinton-regeringen,  og  kongresmedlemmet  Donna  Edwards,  der
kæmper for den afgående Baltimore-senator Mikulskys plads i
Senatet, og som har erklæret, at hun ikke vil modtage nogen
penge fra Wall Street. Hillary Clinton, der vil annoncere sit
kandidatur  på  søndag,  har  derimod  taget  folk  ind  i  sin
kampagnestab, der er kendt for at tage store bidrag – altså
penge fra Wall Street – hjem, som f.eks. John Podesta.

Konfronteret med den fundamentale krise, som USA befinder sig
i, drejede det sig ikke blot om embedet som præsident, selv om
O’Malley  utvivlsomt  er  den  hidtil  eneste  kvalificerede
præsidentkandidat, erklærede Lyndon LaRouche med eftertryk og
lancerede  en  omfattende  kampagne  for  at  placere



præsidentskabet som helhed på en kvalitativt højere platform
og  for  dette  formål  at  vinde  et  team  af  videnskabelige
eksperter, der under et O’Malley-præsidentskab kan hjælpe med
atter at gøre USA til en fungerende republik.

LaRouche understregede, at overvindelsen af ferskvandskrisen i
det sydvestlige USA vil blive nøglespørgsmålet for dette nye
præsidentskabs succes. LaRouche, der allerede for 40 år siden
advarede  om  den  ferskvandskrise,  der  allerede  dengang
aftegnede sig, og som påviste veje til løsning af krisen, har
nu fastlagt en helt ny fremgangsmåde med et team af sine unge
videnskabsfolk.  Ben  Deniston,  der  er  en  del  af  dette
videnskabsteam, præsenterede et koncept, der er fuldstændig
revolutionært i det aktuelle politiske klima i USA: I stedet
for  at  affinde  sig  med,  at  den  grønne  ideologi  og
spekulanternes  rovgriskhed  affolker  den  nuværende  mest
folkerige stat i USA, må kimen til en videnskabelig løsning
som forudsætning have, at der er tilstrækkeligt med vand på
vores planet, men at dette vand ikke er til rådighed i en
tilgængelig form; det vil sige, at det enten forekommer som
saltholdigt havvand, er indeholdt i atmosfæren som fugt og
regner ned over havene, eller flyder uproduktivt ud i havene
(som smeltevand/afvanding fra floderne.)

Nye videnskabelige undersøgelser giver belæg for sammenhængen
mellem vort Solsystems galaktiske cyklus over mange år og
forandringer i vort vejrmønster, der i størrelsesorden overgår
virkningerne af menneskeskabt aktivitet i en grad, der gør
disse fuldstændigt negligerbare. Det afgørende spørgsmål er
derimod,  hvordan  menneskeslægten  bevidst  kan  udnytte  de
processer, der optræder i vor galakse og vort solsystem, såsom
den kosmiske stråling og ionisering af fugten i atmosfæren,
for at forandre vandcyklusserne på Jorden i en sådan grad, at
de kan modvirke den tiltagende ørkendannelse.

Frem for alt har Kina, med to store vandstyringsprojekter,
demonstreret menneskets evne til at overvinde oversvømmelser
såvel som tørke. Projektet med de Tre Slugters Dæmning har



allerede reddet tusinder fra at drukne og producerer årligt
98,8 mia. kWh (2014) elektricitet, og omdirigeringen af vandet
fra Yangtzeflodens kildeområde til Kinas tørre områder i nord
og området omkring Beijing er en model for overvindelse af
vandmangel i andre egne af verden.

Hvis Tyskland og de andre europæiske nationer forbliver i EU’s
spændetrøje  og  i  slaveagtig,  forudbestemt  lydighed  støtter
Londons og Wall Streets geopolitisk motiverede politik imod
Rusland  og  Kina,  da  kan  man  frygte,  at  opstillingen  af
våbensystemer og tropper på grænsen til Rusland, og Saudi
Arabiens  krig  i  Yemen,  samt  krige  andre  steder,  der  også
promoveres af London og Washington, meget snart vil føre til
udløsningen af en global, atomar udslettelse af menneskeheden.

Lad os i stedet tage imod den udstrakte hånd, der ligger i Xi
Jinpings  og  BRIKS-landenes  tilbud  om  at  samarbejde  om
opbygningen af den Nye Silkevej og det nye finanssystem, som
for tiden hastigt er under udvikling – med AIIB, den Nye
Udviklingsbank  (NDB)  og  en  hel  række  af  andre
finansinstitutioner,  der  alle  principielt  har  den  samme
funktion,  som  Kreditanstalten  for  Genopbygning  havde  for
virkeliggørelsen af det tyske, økonomiske mirakel efter Anden
Verdenskrig  –,  så  kan  vi  løse  alle  de  problemer,  der  i
øjeblikket synes uløselige.

Det altafgørende spørgsmål er: Kan vi i tide frigøre os fra
geopolitikkens  oligarkisk-snæversynede  tankegang,  som  den
netop på klinisk måde er blevet repræsenteret af vasallerne
Norbert Röttgen i Maybritt Illners Talkshow fra den nye »Sorte
Kanal Vest«[1]? Og kan vi i tide placere os på det højere
standpunkt, der repræsenterer én menneskehed, og som tilbydes
af Kina og BRIKS-politikken? Det er netop dette, som tilbydes
af den græske regering, når denne tilbyder at blive en bro
mellem BRIKS og Europa.

Ironisk nok afhænger såvel USA’s som Tysklands overlevelse af,
at vi griber denne chance – også selv om hr. Schäuble, af



kulturelle årsager, ikke kan forstå det.

 

[1] ’Den sorte Kanal’ var en serie af politiske programmer,
der blev sendt hver uge mellem 1960 og 1989 af Østtysk Tv.
Hver af udsendelserne blev lavet over optagede uddrag fra
nylige vesttyske Tv-programmer, der blev genredigeret til at
indeholde en kommunistisk kommentar.

 

Leder 9. april:
Stop  3.  Verdenskrig:  Obamas
handlinger
driver verden til randen af
generel krig
Præcis, som Lyndon LaRouche advarede om i webcastet 3. april,
så fører præsident Obama en politik, der er gunstigt stemt
over for saudierne og udbruddet af en storkrig, med begyndelse
i Den persiske Golf. Obamaregeringen optrapper våbenleverancer
til Saudi Arabien for at støtte bombekampagnen imod Yemen.
Amerikanske militærrådgivere er i færd med at udarbejde et
»fusionscenter« i Riyadh, hvor de planlægger optrapningen af
den saudiske intervention i noget, der faktisk er en intern
uoverensstemmelse i Yemen. Saudierne hævder, at de udkæmper en
surrogatkrig imod Iran i Yemen og lyver om, at houthierne
simpelt hen er iranske stedfortrædere. Dette er et komplet
svindelnummer,  men  det  saudiske  svindelnummer  tilsigter  at
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udløse en storkrig.

LaRouche advarede om, at, med P5+1-aftalen med et Iran, der er
på vej frem, må saudierne holdes i skak og få besked om at
blande  sig  udenom.  Enhver  tolerance  over  for  saudisk
geskæftighed vil føre til en krig, der eskalerer og ikke kan
standses.  Ved  at  give  militær,  logistisk  og
efterretningsmæssig  støtte  til  de  igangværende  saudiske
operationer gør Obama præcis det, som LaRouche advarede om, at
han ville gøre. Dette er opskriften på global krig.

Det, som Obama i stedet skulle tvinges til at gøre, er at
frigive de 28 [hemmeligstemplede] sider fra den oprindelige
fælles Kongresundersøgelse af 11. september.

Verden skal vide, hvad saudierne og deres britiske, royale
partnere  i  virkeligheden  er.  Uden  den  anglo-saudiske
alliance ville der ikke være noget al-Qaeda, ingen Islamisk
Stat og stort set ingen terrorisme. De udførte 11. september-
angrebene for at hjælpe Bush og Cheney med at etablere et
diktatur i USA.

Denne Obamas skamfulde opførsel, hvor han støtter saudierne
militært, og hvor han dækker over saudierne ved at lægge låg
over de 28 sider, er endnu et bevis på, at han er uskikket som
præsident, og aldrig nogen sinde har været skikket til det.
Han  er  mere  eller  mindre  lige  så  dårlig,  som  hele  Bush-
familien tilsammen.

Obamas største forbrydelse er hans opførsel over for Rusland,
en opførsel, der også har bragt verden til randen af krig – en
potentiel  atomkrig.  Gennem  Victoria  Nuland  og  andre  fører
Obama  krig  mod  Rusland  og  støtter  åbenlyst  neonazister  i
Ukraine. 

Angrebene på den russiske præsident Vladimir Putin drejer sig
ikke bare om Rusland. Det drejer sig om det voksende, russisk-
kinesiske, globale partnerskab, et partnerskab, der, sammen
med Indien, repræsenterer kernen i BRIKS-bevægelsen for et
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nyt, globalt paradigme.

Den kinesiske udenrigsminister Wang Yi var i Moskva tirsdag,
7. april, for at mødes med både udenrigsminister Sergei Lavrov
og præsident Putin for at forberede præsident Xi Jinpings
besøg den 8. maj, i anledning af højtideligholdelsen af 70-
året  for  sejren  i  Anden  Verdenskrig.  Putin  og  Wang  Yi
bemærkede, at alene i løbet af de seneste to år har Rusland og
Kina  underskrevet  107  fælles  aftaler,  der  hovedsageligt
involverede internationale infrastruktur-projekter. Præsident
Putin gjorde det klart, at Rusland agter fuldt ud at støtte
Kinas Nye Silkevejs-initiativ.

Se LPAC-video: »Storm over Asia« 
Onsdag  mødtes  præsident  Putin  også  med  den  græske
premierminister  Tsipras,  hvor  han  gjorde  det  klart,  at
Grækenland  er  velkommen  som  partner  i  BRIKS-initiativerne.
(fremhævelse ved red.) Grækenland vil spille en central rolle
i Turkey Stream, den nye gasledning ind i det sydlige Europa.

Idet han bemærkede de positive fremskridt i Putin-Tsipras-
mødet, zoomede Lyndon LaRouche ind på Tyskland og bemærkede,
at det er af afgørende betydning at se, hvordan Tyskland nu
vil reagere over for Grækenland. Tyskland har på skamfuld vis
indgået et aftalt spil med briterne og andre om at fremføre
svigagtige anklager imod Grækenland. Mange inden for det tyske
finansielle samfund er udmærket klar over, at Trojkaen og EU,
med betydelig tysk medvirken, har begået et svindelnummer imod
Grækenland. Den græske befolkning har gjort oprør imod denne
svindel og stemt den aktuelle regering til magten for at befri
Grækenland for denne svindel. LaRouche krævede, at Tyskland
standser  denne  svindel  og  rent  faktisk  lancerer  en  fuld
undersøgelse af, hvordan svindelen/udplyndringen af Grækenland
blev udført. Bare fordi regnskabet udviser gæld, betyder det
ikke, at denne gæld er legitim. I Grækenlands tilfælde var det
et totalt svindelnummer.

http://schillerinstitut.dk/si/?p=4898
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I sin ugentlige dialog mandag, 6. april, med LPAC’s Komite for
Politisk  Strategi,  fremlagde  LaRouche  en  standard  for  et
levedygtigt præsidentskab. Han identificerede Martin O’Malley
som den eneste kandidat, der hidtil er fremkommet, som viser
kvalifikationer til at bestride jobbet. Obama har tydeligvis,
lige  fra  begyndelsen,  aldrig  været  kvalificeret  og  burde
aldrig have haft mulighed for at komme ind i Det Hvide Hus,
undtagen  på  turistpas.  Det,  der  nu  er  en  presserende
nødvendighed,  er,  at  der  nedsættes  et  team  af  erfarne  og
kvalificerede  folk,  der  kan  etablere  et  præsidentskab,  et
præsidentskabsteam,  der  rent  faktisk  kan  adressere  de
aktuelle,  overhængende  kriser.

Et sådant team kan samles omkring O’Malley. Det må gøres, for
uden en sådan omgående indsats er USA dømt til undergang.
Alene ferskvandskrisen i de vestlige stater vil, hvis der ikke
gribes ind nu med handling, gøre det af med USA. Hvis det ikke
lykkes at løse ferskvandskrisen i Californien, vil der komme
massehungersnød  i  USA  i  takt  med,  at  fødevareforsyningen
bryder  sammen.  Galninge  som  [Californiens]  guvernør  Jerry
Brown  (’LaRouche:  Hvis  det  er  ’brunt’,  så  skyl  det  ud!’)
promoverer rationering af vand og anden »grøn« galskab. Obama
er  endnu  værre.  Han  har  ignoreret  ferskvandskrisen  i
Californien  i  hele  sin  syv  år  lange  embedsperiode  og
planlægger nu et topmøde fra Det Hvide Hus om klimaforandring
og sundhed – et komplet svindelnummer.

 

Forslag til fordybelse:

EIR-Efterretningsteam:  Hvem  står  bag
planerne om en opsplitning af Rusland? 
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Leder 7. april 2015:
Jordklodens  fulde  potentiale
for ferskvand er ved at blive
opdaget
Magasinet EIR vil 15. april udgive en helt nummer, dedikeret
et  gennembrud  i  forståelse  og  genvinding  af  jordklodens
virkelige vandforsyning, som denne skabes af sol-, galakse- og
biosfæreaktivitet.  »Lad  ikke  Californien  blive  ’Brown’[1]:
Vandet er der, udvikl det«, lyder titlen, og gennembruddet –
som udtrykkes i rapporten den 27. marts af Ben Deniston fra
LaRouchePAC  Videnskabsteam  –  diskvalificerer  pessimisme  og
anti-humane,  tvungne  nedskæringer  i  vandforbruget,
konfronteret med tørken i de vestlige stater [i USA]. I stedet
kræver den en mobilisering af videnskab og atomteknologi for
at udvikle de virkelige forsyninger af vandtilførsel, og bruge
dem. Denistons rapport lyder »Memo for den næste præsident:
Nye perspektiver for ferskvandkrisen i det vestlige USA.«

Det blev uddybet i webcastet »Nyt paradigme for menneskeheden«
den 1. april.

Dette giver os allerede ammunitionen til at mobilisere pro-
progressive aktivister og eksperter over alt i USA til en
kampagne  for  at  udvikle  vandforsyningerne  –  afsaltning  af
havvand  med  atomkraft,  atmosfærisk  ionisering  og
vejrmodificering; vandstyringsprojekter på kontinental skala –
og redde Californien og de vestlige stater.

EIR’s  grundlæggende  redaktør,  Lyndon  LaRouche,  bemærkede
imidlertid i dag, at den nye EIR-specialrapport kan skabe et
internationalt  skift  i  principperne  for  vandforbrug  –  et
skift, som især i Kina vil blive forstået og påskønnet. Kina
har  været  førende  inden  for  teknologi  for  vandstyring,
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udvikling  af  fissions-  og  fusionskraft,  og  videnskab  om
Solsystemet. Det har flyttet mere vand til produktive formål i
løbet af to årtier, end USA gjorde i det 20. århundrede. Kinas
Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbank  (AIIB)  er  blevet
accepteret  af  55  lande  som  den  førende,  internationale
udviklingsbank  for  infrastruktur;  hvis  USA  gik  med  nu  [i
AIIB],  kunne  nye,  store  projekter  for  vandinfrastruktur
skabes,  inklusive  i  Nordamerikas  vestlige  stater,  hvor
ørkendannelse er i tiltagende.

»Potentialet  for  vandforsyning  på  planeten  Jord  er  blevet
revideret, i opadgående retning, gennem det, som Ben Deniston
har gjort med sit arbejde«, sagde LaRouche i dag. »Og det
betyder, at hele ferskvandspolitikken for USA som nation er et
spørgsmål, hvor alt, hvad man fortæller os fra officielt hold,
er et eneste, stort bedrag …

Det  er  nu  vist,  at  Kepler-systemet  har  potentiale  for
vandforsyning  til  menneskeheden  på  Jorden,  som  aldrig
tidligere rigtigt er blevet fastslået som reelle forslag. For
at virkeliggøre dette større potentiale må vi nu i gang med at
arbejde for at forstå implikationerne af det, Ben har gjort,
og omsætte det til praksis.«

Dette  kræver  virkelig  som  en  forudsætning,  »den  næste
præsident«, og det kræves nu: Barack Obama forsøgte uden held
at ødelægge AIIB, forsøger at provokere Rusland og Kina ind i
krigskonfrontationer  og  har  ikke  foretaget  sig  andet  end
ivrigt at tilslutte sig Wall Street, siden krakket i 2008. Han
må smides ud. Blandt dem, der befinder sig ude i marken, har
kun  guvernør  Martin  O’Malley  indtil  videre  vist
kvalifikationerne og forpligtelsen til at bekæmpe Wall Street
og genindføre Glass/Steagall.

Og en hvilken som helst kvalificeret kandidat vil, hvis han
bliver  præsident,  få  brug  for  et  præsidentskab.  Denne
mobilisering har til formål at skabe et sådant præsidentskab.
Det, der er nødvendigt som en betingelse, er skabelsen af et



præsidentskab, ikke en »præsident, med sit følge«. Eftersom vi
ganske  bestemt  ikke  har  en  præsident,  og  for  tiden  ingen
præsidentkandidat,  der  er  kvalificeret  til  at  imødegå  de
udfordringer,  som  denne  krise  stiller,  må  det  være  vores
hensigt at sørge for, at der skabes et præsidentskab omkring
en kandidat.

I denne forbindelse er O’Malley den eneste, vi har kendskab
til, der er i besiddelse af kvalifikationer, der kan stå i
spidsen for et nyt præsidentskab – ikke et politisk parti, men
et præsidentskab, der adresserer spørgsmålene i forbindelse
med en global krise i forsyning af ferskvand.

Dette må gøres sammen med Kina. Den idé, vi hidtil har haft om
nationale regeringer i verden, må reformeres, for nu er Kina
langt bedre kvalificeret end regeringerne i USA eller Europa
til at håndtere spørgsmålene i denne krise.

Vi  må  derfor,  med  dette  samarbejde  for  øje,  skabe
præsidentskabet under den Amerikanske Forfatnings betingelser
for at håndtere truslen fra ferskvandskrisen, der i modsat
fald ville føre til frygtelige ødelæggelser, både i USA og
internationalt.

Løsningen eksisterer. Vi er kvalificeret til at opfylde den.
Vores  mission  er  at  skabe  et  præsidentskab  omkring  denne
løsning.

[1]  Californiens  guvernør  Jerry  Brown,  hvis  fantasi  og
problemløsningsforslag ikke rækker længere end til forslag om
at ’spare på vandet’, eksempelvis ved, at man begynder at tage
brusebad sammen! (-red.)


